

Elektrisk RVR bil til Asker og Bærum

Produktnummer: 2237

Follo Brannvesen fikk det første helelektriske utrykningskjøretøy i tungbilklassen levert fra oss i 2023. Erfaringene fra det første driftsåret er meget gode, og nå har vi levert en ny elektrisk RVR-bil levert til Finans Norge Forsikringsdrift for plassering i Asker og Bærum brann og redning.

RVR er et samarbeid mellom brannetatene og forsikringsnæringen for å redde mest mulig av verdier etter branner, vannlekkasjer og andre hendelser. Forsikringsnæringen, gjennom Finans Norge Forsikringsdrift, står for finansieringen og driften av RVR.

Finans Norge Forsikringsdrift har igjen fornyet bilparken med en RVR-bil fra Egenes Brannteknikk AS. Denne gang for plassering i Asker og Bærum brann og redning.

CHASSIS

Erfaringene fra leveransen til Follo i oktober 2023 har vært så gode at valget igjen falt på et VOLVO FL-E electric chassis. Denne bilen passer fint for et påbygg av RVR typen og har i tillegg en rekkevidde på over 300 km, noe som har vist seg å være tilstrekkelig for denne typen innsats. Chassiset har en motoreffekt på 180 kW (243 hk), 280 kW batteripakke og kan lades på hurtiglader med opptil 150 kW. Den kan også langsomtlades med opp til 22 kW. Ved behov for lading av bilen under lengre innsats, kan man kople bilen på en 400V trefaset kontakt på innsatsstedet, eller kople den til et 3-faset 14 kVA strømaggregat som følger med bilen.

LADING

Brannvesenet har montert en 22kW lader på brannstasjonen som regnes som tilstrekkelig for vedlikeholdslading og opplading mellom innsatser.

Ved behov for hurtigere lading kan man kjøre til nærmeste 150kW hurtiglader for å lade der.

Vi har testet lading med det medbrakte 14 kVA strømaggregatet fra Rosenbauer, som gir bilen en lading på 9,4 kW.

INNREDNING

Innredningen er utført hos oss i Flekkefjord med justeringsskiner og laserskårne aluminiumsplater for enklest mulig tilpassing til eksisterende og nytt utstyr. Det er også en krybbe for sugeslanger plassert inne i hjelperammen under påbygget, tørr og rett plassering uten å være til hinder for øvrig innredning.

Bilen har farger og merking med prismatisk refleksfolie i henhold til ny standard for brann- og redningskjøretøyer NS 11060:2019

Vi gratulerer og takker for oppdraget!

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!

Levert: 02.2025







Kontakt

Egenes Brannteknikk AS
Nulandsvika 1
4405 Flekkefjord
Tlf.: 3832 0800
e-post: post@egenes.as

www.egenes.as

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=2237>